appellatione deserta licet causa nullitatis
remaneat qd certum ē fm ea que dixi qn
principaliter deducit tamen officiū primi
iudicis nō impediet in executione prime
snie nisi cum distinctione an nullitas sit
manifesta vel non allegat nō per se in l. si
cum in illa. s. de re iudi. voluit allegare. l.
iii. s. idemmatū. eo. ti. sed bal. in dicta. l. i.
C. qn prouo. non ē necess. in x. si. z. quero
nūquid appellatio ī. dixit qn sequētia erat
aliqua et appellatio deserat oīs trouersia
ē sopita supple tu quia prima snia totalit
dīfīmat et d. l. fi. s. illud. et dicta aut. c. q.
C. de tempo. appell. sīnaūt snia erat nulla
et pereat instantia nullitatis nō tamē perit
ipsa nullitas vnde iterato tractabitur de
nullitate alt. Inno. in. c. sepc. et i. c. dilecta
extra eo. Tu addas ad predicta bonam
glo. in cle. px. extra eo. et tex. in. c. licet. i. pn.
de sen. exco. i. vi. nam snia nulla nūq̄ tñsit
in rem indicatā quin de nullitate semper
agi vel excipi possit h̄ instantia nullitatis
centies fuerit pempta. sicut nos dicim⁹ in
causa principalī si mutuaui tibi x. si piret
milies instantia ius meū ad x. non perit.
quia tu es absoluendus ab obseruatione
iudicij ppter lapsus instantie vt nō. in d.
l. ppterandum. in prin. et per glo. et bar. in. l.
iulian⁹ verū debitore. ss. de odi. inde. et est
tex. glo. et ibi late bar. in. l. titia. s. de accu.
P predicta possunt esse vera qd de nulli
tate semp possit agi nisi sint late tres snie
dformes vt in cle. i. cuz ibi nō. extra de re
iudi. et facit ista. l. Sed in co qd bar. s̄tit
qd qn nullitas venit incidenter ei instantia
nō finiat cum appellatione nō credo vex
p supradicta. quia qd venit per quandam
sequētia debet regulari a principalī et de
per se. vt. l. qd per man⁹. s. de iure codicil.
et nō. in. l. intra vtile. in prin. s. de minor.
que oia bene nō. z. sequit ex predictis
ali⁹ effectus quoniā qn index pronunciāt
male appellatū et nullitas venit pncipalē
nō poterit ampli⁹ de nullitate queri. sec⁹
si veniat incidenter et in quadā sequētia
quia tūc iterū poterit cognoscī nisi onsum
fuerit qd fuit plenarie cognitū d nullitate
vt. l. px. cum ibi nō. per dicto. et maxie per
bal. s. de his qui sunt sui vel alie. iuri. et la
tissime per bar. in. l. qui rome. s. duo fr̄es.
de x. obli. in x. quanto oppono ad secundū
nobile ī. et p̄ h̄ facit quia dicta snia dico
male appellatū pōt referri etiā ad nullita
tem vt hic per Bar. i. iii. qōe. Tu pdicta
intelligas vera quādo etiā nullitas fuit

deducta et sup ea processum alias secus. qd
talism̄ snia non deberet posse referri ad nul
litatē de qua nō ē cognitum vt in. l. platā
cum ibi nō. C. de sen. et s. dixi. Sequit
z. ali⁹ effectus quoniā qn nullitas ve
nit incidenter et causa appellatōis delegat
simpliciter etiā alio nō expresso tñ iudex
delegatus nēdum de iniuitate snie pōt
ognoscere sed etiā de nullitate. Nec h̄ est
excedere fines mādati vt nō. Jo. an. post
Arch. in. c. i. de appella. in vi. in nouel. vt
refert bal. in. l. i. C. qn prouo. nō ē necess. i
x. querit an is cui delegata ē ī. et ibi etiā
saly. in x. item ex ista glo. collige pro quo
facit gl. ibi et pro h̄ tu addas quia quādo
vna causa delegat in dubio videtur esse
delegata cum oībus incidentib⁹ et emer
gentib⁹ vt. l. i. cum ibi nō. per gl. et dict.
C. de ordi. iudi. et videt etiā esse delegatū
omne id sine quo pncipalis omisso expli
cari non possit vt in. l. fi. s. de offi. eius cui
man. ē iuris. et in. l. i. s. de iuris. om. iudi. et
de ista delegatione lat⁹. j. dicam. Item
sequit ali⁹ effectus ponam qd nullitatē
et iniuitatem pariter quis pposuerit et p
dubiu est an super vtraq̄ possit prosequi
pariter probatōes recipi et licet Inno. i
dicto. c. skitutus. de in integ. resti. impli
tenuerit qd sic. Amen hoc intelligendū
qn nullitas et iniuitas procedūt ex diūlis
fontib⁹ secus si ex eodem fonte quia tūc
vtrūq̄ psequēdo et probādo essem milbi
met contrarius ḡ non audiendus vt. l. i. s. si
si ali⁹. j. qn app. sit. ita dixit bar. ponēdo
in predictis exēpla in d. l. i. C. qn prouo. n̄
est necess. in x. an aut simul et semel possit
vtrūq̄ ī. et idem voluit hic in x. si. circa
tertiū an ad cause processum. Ex quo
singulariter infert qd donec psequor solū
modo causam nullitatis non currūt tpa
in causa appellatōis ita et econtra vt. l. eū
qui. l. i. tra maiores. C. de inoffi. testa. et
ē etiā aduertendū vt dixi qd talis libellus
procedit dico sniaz nullam et si qua est ap
pello pro quo etiā videt ter. in. c. cū olim
el. i. circa mediū. extra de priuile. et dictus
libell⁹ vēdicat etiā sibi locū qn appellat
nō tātū a diffinitiu sed etiā a tali inter
locutoria que nō sperat post se diffinitiu
nam appellatio ab alia simplici interlocu
toria non defert nullitatē vt. j. dicam qn
causa que nō ē expressa in ipsi⁹ appellatōe
nō potest eam iustificare. vt. l. i. t. pretor. s.
pmittit. et ibi bar. s. de mino. et in cle. ap
pellanti. ex eo. Porro nemo appellat ab